Gerätebeschreibung Procontrol   P
 Mechanik
Signalverteilerschrank  mit
doppelseitigen SVT - Elementen
1KGD 400 012 D, Ausgabe 01/2010 89SV80/R1200
Anwendung
Der SVT-Schrank entspricht in seinen Abmessungen
dem Procontrol P Schrank und kann als Unterverteiler

 89SV80/R1200
                                                                                                                                                                              7
Bestellangaben
Signalverteilerschrank 89SV80/R1200
mit doppelseitigen SVT-Elementen und
Potentialschienen,
Kabeleinführung von unten
Zusatzteile
Zum Abschluss einer Schrankreihe und bei
Einzelaufstellung
Trennwand und Befestigungsmaterial
Seitenwand und Befestigungsmaterial
Sonderlackierungen (Farbton und Schichtdicke)
Optionen als Ersatz
Stangenschloß Doppelbart 5 mm
Stangenschloß Klinkengriff
Stangenschloß Knebelgriff
Stangenschloß für Schließzylinder 3 mm
Doppelbart
Stangenschloß für Schließzylinder 5 mm
Doppelbart
Stangenschloß für Schließzylinder Klinkengriff
Stangenschloß für Schließzylinder Knebelgriff
Technische Änderungen vorbehalten !
GKWD 982 828 R1200
GKWE 602 306 R0011
GLBK 300 022 R0001
Bestellung in Klartext
GLBK 470 016 R0001
GLBK 470 016 R0003
GLBK 470 016 R0004
GLBK 470 016 R0018
GLBK 470 016 R0017
GLBK 470 016 R0019
GLBK 470 016 R0020
ABB AG
Energietechnik-Systeme
Postfach 10 03 51
68128 Mannheim
DEUTSCHLAND
Telefon:  +49 (0) 621 381-3000
Telefax: +49 (0) 621 381-2645
E-Mail: powertech@de.abb.com
Internet: http://www.abb.de/pt
Hinweis:
Technische Änderungen der Produkte sowie Änderungen im Inhalt
dieses Dokuments behalten wir uns jederzeit ohne Vorankündigung
vor. Bei Bestellungen sind die jeweils vereinbarten Beschaffenheiten
maßgebend. ABB übernimmt keinerlei Verantwortung für eventuelle
Fehler oder Unvollständigkeiten in diesem Dokument.
Wir behalten uns alle Rechte an diesem Dokument und den darin
enthaltenen Gegenständen und Abbildungen vor. Vervielfältigung
– auch von Teilen – ist ohne vorherige schriftliche Zustimmung durch
ABB verboten.
Copyright© 2010 ABB
Alle Rechte vorbehalten